[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 29 мая 2018 года

                                        № 5/484
	О внесении изменений в постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 26 апреля 2018 года № 4/376 «Об утверждении графика работы муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» на период с 1 июня 2018 года по 31 августа 2018 года»

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 8 Устава муниципального района «Сыктывдинский», Уставами муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, и  на основании результатов проведенного анкетирования родителей, дети которых посещают муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в График работы муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» на период с 1 июня 2018 года по 31 августа 2018 года, утвержденный постановлением администрации МО МР «Сыктывдинский» от 26 апреля 2018 года № 4/376 «Об утверждении графика работы муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» на период с 1 июня 2018 года по 31 августа 2018 года» следующее изменение:

1.1. в столбце 3 позиции 16 слово «шестидневка» заменить словом «пятидневка».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2018 года.
Первый заместитель руководителя
администрации муниципального района

                                                   Л.Ю. Доронина